浦和剣連第 R07003 号

令和 7 年 6 月 6 日

各団体代表者 様

                             浦和剣道連盟

                              会  長 佐藤義則

         強化部長 越田純也

令和７年度 浦和剣道連盟少年強化選手・少年強化会について

日頃より本連盟の行事等に、ご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

標記の件、下記のとおりお知らせします。

記

1 強化選手の選出について

⑴ 『令和 7 年度 第 41 回さいたま市浦和剣道大会要項』にあるとおり、本大会成績により小学 3・4 年

生のベスト 4 の選手、小学 5・6 年生のベスト 8 の選手は自動的に強化選手となります。

⑵ 令和 6 年度少年強化会での成績および令和 7 年 3 月に行われた『令和 6 年度浦和少年錬成会』での成

績を考慮の上、浦和剣道大会当日の強化部会議を経て、概ね 50 名の強化選手を選出します。

※強化選手選出の報告は速やかに行います。

2 少年強化会の開催について

① 7 月 5 日(土)   駒場体育館第 1 体育室 9：00～13：00 試合予定

② 8 月 10 日(日) 駒場体育館第 1 体育室 9：00～13：00 強化練習予定

③ 9 月７日(日)      駒場体育館第 1 体育室 9：00～13：00 試合予定 (代表選手確定)

④ 10 月 12 日(日)      西浦和小学校  体育館  9：00～13：00  試合予定

強化選手は以上 4 回の少年強化会に参加ください。

4 回の強化会を通して、剣道技術の向上・各団体会員相互の親睦を図るとともに、11 月 2 日(日)

に開催されます埼玉県剣道大会(小学生の部)の浦和代表選手を選出します。

この件の問い合わせは、j.koshida-wwc@lily.ocn.ne.jp 強化部長 越田まで